

GROUP7 AG Sudermannstraße 3-4 41468 Neuss

HUPPER TEK Co., Ltd  
Tsinghua Hi-Tech Park  
North Section of Hi-tech Ind. Park  
#602, Sc. Research Bdg.  
CN - - Shenzhen  
**CHINA**

Your VAT no.  
Your ref.

Original

Page: 1 / 1

INVOICE	
Invoice no.	702410251
Date	08.01.2025
Account no.	6175479
Cost center	207110
Job no.	L70-2412-0018
Date of performance Dezember 2024	
(Please revert on payments)	

Contact: Daniel Berchem  
Phone: +49 2131 40385-5315  
E-Mail: D.Berchem@group-7.de

GROUP7 AG

**Zentrale München**  
Postfach 23 19 15  
D-85328 München-Flughafen  
Hausanschrift:  
Eschenallee 8  
D-85445 Schwaig  
Telefon: +49 8122 9453-0  
Telefax: +49 8122 9453-1000  
E-Mail: info@group-7.de  
www.group-7.de

**Stuttgart**

Tel.: +49 711 722545-0, Fax: -6119  
E-Mail: info.str@group-7.de

**Nürnberg**

Tel.: +49 911 59838-0, Fax: -2519  
E-Mail: info.nue@group-7.de

**Frankfurt**

Tel.: +49 6107 4056-0, Fax: -3119  
E-Mail: info.fra@group-7.de

**Düsseldorf**

Tel.: +49 211 229749-0, Fax: -5119  
E-Mail: info.dus@group-7.de

**Neuss**

Tel.: +49 2131 40385-0, Fax: -5319  
E-Mail: info.neu@group-7.de

**Hannover**

Tel.: +49 511 473780-0, Fax: -6919  
E-Mail: info.haj@group-7.de

**Bremen**

Tel.: +49 421 52629-0, Fax: -2219  
E-Mail: info.bre@group-7.de

**Hamburg**

Tel.: +49 40 317675-0, Fax: -4119  
E-Mail: info.ham@group-7.de

Commerzbank München  
IBAN EUR: DE65 7004 0041 0227 7721 00  
IBAN USD: DE65 7004 0041 0227 7721 00  
SWIFT-BIC: COBA DEFF 700  
Bayerische Landesbank München  
IBAN EUR: DE52 7005 0000 0006 1746 86  
IBAN USD: DE88 7005 0000 0176 1746 86  
SWIFT-BIC: BYLADEMMXXX  
Steuernummer: 114/120/20075  
UST ID Nr.: DE 246657533  
Sitz der Gesellschaft:  
Schwaig, Landkreis Erding  
Amtsgericht München HRB 170073  
Erfüllungsort und Gerichtsstand München  
Vorstand: Günther Jocher  
Vorsitzender des Aufsichtsrates:  
Hans-Ulrich Birkhofer



Quantity	Kind	EUR/Unit	VAT FREE	TAXABLE
1	Inbound - lose boxes			
1	Inbound - full pallets			
1	Inbound - put into storage			
1.168	Picking - lose boxes	1,35	1.576,80	
2	Picking - full pallets	6,95	13,90	
1.168	Packaging - lose boxes	1,18	1.378,24	
1	Heavy weight surcharge >18 kg			
1	Heavy weight surcharge >31,5 kg			
45	Packaging - mixed pallet	7,50	337,50	
1	Container loading/stowage			
13.683	Labelling	0,32	4.378,56	
1	Returns - per hour	43,85	43,85	
3	Industrial Activities - per hour	38,85	116,55	
7	Commercial Activities - per hour	48,95	342,65	
1	Storage - per pallet/started month			
1	Handling Space - per sqm/started month			
1	Shipping Material			
1	Waste Disposal	94,88	94,88	
1	Transport			
1	Basic project fee	450,00	450,00	
1	Cyber Disruption Protection Fee	14,85	14,85	
1	GDPR General Data Protection Regulation	4,93	4,93	
1	Energy Cost Surcharge	38,50	38,50	

	net	tax	total
Tax free	8.791,21		8.791,21
<b>Total amount</b>	<b>EUR 8.791,21</b>	<b>0,00</b>	<b>8.791,21</b>

In accordance with ADSp freight forwarders invoices must be paid immediately.

Wir arbeiten ausschließlich auf Grundlage der Allgemeinen Deutschen Spediteurbedingungen 2017 - ADSp 2017 - und - soweit diese für die Erbringung logistischer Leistungen nicht gelten - nach den Logistik-AGB 2019. Hinweis: Die ADSp 2017 weichen in Ziffer 23 hinsichtlich des Haftungshöchstbetrages für Güterschäden (§ 431 HGB vom Gesetz ab, indem sie die Haftung bei multimodalen Transporten unter Einschluss einer Seebeförderung und bei unbekanntem Schadenort auf 2 SZR/kg und im Übrigen die Regelhaftung von 8,33 SZR/kg zusätzlich auf 1,25 Millionen Euro je Schadenfall sowie 2,5 Millionen Euro je Schadenereignis, mindestens aber 2 SZR/kg, beschränken.